

Valymo specifikacija

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Paslaugos pavadinimas</i>	<i>Paslaugos periodiškumas</i>
<i>Bendrojo naudojimo objektų (laiptinių) valymas</i>		
1	Laiptinių aikštelių, laiptų plovimas rankiniu būdu naudojant specialias valymo priemones	1k./sav.
2	Laiptinių aikštelių, laiptų šlavimas rankiniu būdu	1k./sav.
3	Neapkrautų palangių (gėlėmis ir kitais papildomais daiktais), turėklų, radiatorių, pašto dėžučių, skelbimo lentų drėgnas valymas, lipdukų šalinimas nuo administratoriaus lentų (iki 1,6m)	1k./sav.
4	Lifto (-ų) valymas (jei name yra liftas)	2k./sav.
5	Voratinklių šalinimas, nuo sienų, lubų, durų ir durų staktų (iki 2,5m aukščio)	1k./mėn.
6	Iėjimų į laiptines durų valymas. Lauko durys nevalomos esant neigiamai oro temperatūrai	1k./sav.
7	Šiukšlių šalinimas iš batų valymo prietaisų, jeigu jos pakeliamos rankiniu būdu (valytojos) ar sudaroma galimybė (pakelia užsakovas) jas išvalyti. Iki 30cm gylio.	1k./mėn.

Teritorijos priežiūra

	<i>Teritorijos valymas vasaros metu:</i>	<i>nuo balandžio 1d. iki spalio 31 d.</i>
1	Namui priskirtos teritorijos rankinis valymas, šiukšliadėžių valymas, maišelių keitimas	3k./sav. darbo dienomis (1k./dieną)
2	Atsitiktinių šiukšlių rinkimas ir išnešimas į kliento nurodytus konteinerius nuo šaligatvių, takų, želdinių ir važiuojamosios dalies	3k./sav. darbo dienomis (1k./dieną)
3	Žalios vejos pjovimas (gegužės – rugsėjo mėnesiais)	1k./mėn.
4	Žolės naikinimas tarp šaligatvių plytelių (purškimas spec. priemone ar ravėjimas gegužės - rugsėjo mėnesiais)	2k./sezoną
	<i>Teritorijos valymas žiemos metu:</i>	<i>nuo lapkričio 1 d. iki kovo 31 d.</i>
4	Šiukšlių, lapų surinkimas teritorijos ribose ir išnešimas į kliento nurodytus konteinerius	3k./sav. darbo dienomis (1k./dieną)
5	Rankinis sniego valymas nuo šaligatvių, lauko laiptų, kiemo takelių, barstymas druskos-smėlio mišiniu.	3k./sav. darbo dienomis (1k./dieną)
6	Atsitiktinių šiukšlių rinkimas ir išnešimas į kliento nurodytą vietą nuo šaligatvių, takų, želdinių ir važiuojamosios dalies	3k./sav. darbo dienomis (1k./dieną)